АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«КЫРИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «05»  ноября 2025 года                                                              № 28
с.Кыра
Об отмене постановления администрации сельского поселения «Кыринское» от 02.10.2023г. № 37 «Об утверждении Положения о системе управления охраной труда в администрации сельского поселения «Кыринское»
      На основании  Экспертного заключения Администрации Губернатора Забайкальского края № ЭЗ-182 от 10.10.2025г. администрация сельского поселения «Кыринское» постановляет:

 1. Отменить Постановление администрации сельского поселения «Кыринское» от 02.10.2023г. № 37 «Об утверждении Положения о системе управления охраной труда в администрации сельского поселения «Кыринское»

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

3.Настоящее решение подлежит обнародованию на стенде администрации муниципального района «Кыринский район», размещению в сетевом издании «Ононская правда» https://ононская-правда.рф/, на официальном сайте муниципального района «Кыринский район».

Глава
сельского поселения «Кыринское»                                        Д.М.Щербяк